
関係各位 

 

ケアサポート株式会社 

代表取締役 堀越 太志 

 

新型コロナウイルス感染症における当社での対応について 

 

平素より当社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症が拡大される中、弊社の対応を以下のようにご案内いたします。 

皆様にはご不便をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解・ご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

【ご利用者様への対応】  

・ご利用前の体温計測と、発熱症状（37.5度以上）がみられる際はご利用をお断り致します。 

・同居するご家族に、発熱症状（37.5度以上）がみられる際はご利用をお断り致します。 

 

【当社職員の対応】 

・業務時の原則マスクの着用、手洗い、アルコール消毒の徹底をすること 

・出勤前の体温計測とその記録を実施し、発熱症状時（37.5度以上）は勤務回避をすること 

・面会者、委託業者等の入館制限を実施すること 

・定時の室内換気、アルコール消毒清掃を実施すること 

 

【面会・ご来訪について】 

1.感染防止徹底の為、当施設での面会はできるだけお控え頂いております。 

2.発熱・咳、嘔吐・下痢等の体調不良症状がある場合は、当施設への来所は控えて頂いており

ます。 

3.ご来館の際には以下 3点をお願いしております。 

・マスクの着用 

・手指の消毒等 

・入館確認記録票への記入 

(当施設にて新型コロナウイルス感染者が発生した場合、保健所等から求められた場合に提供さ

せていただくための記録書類です。尚、ご記入いただいた情報により、入館をお断りする場合

がありますので、ご了承ください。） 

 

 

 



今後につきましても、行政からの指導、要請等（緊急事態宣言やまん延防止等重点措置法の発

出等）に応じて運営をしてまいります。その為、運営内容が予告なく変更となる可能性がござ

います。 

あらかじめご了承ください。 

 

早期の収束、及び日常回復を願い、皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程お願い申し上

げます。 


